
Or.0050.307.2017 
                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr   307/17

    Burmistrza Moniek
    z dnia 20 lutego 2017 r.

w  sprawie  sprzedaży  i  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity – Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 35 ust. 1 i 2 i art. 37 ust. 2 pkt 6
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity - Dz. U.  z
2016  r.  poz.  2147,  poz.  2260)  oraz  §  1  i  §  2  Uchwały  Nr  XXX/212/17  Rady  Miejskiej
w Mońkach z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie udzielenia zgody na sprzedaż nieruchomości
gruntowej  zarządzam, co następuje: 

                                                                        §  1

          Sprzedać w drodze bezprzetargowej, na rzecz ** s. * i *   nieruchomość gruntową
stanowiącą  własność  Gminy  Mońki,  położoną  w  obrębie  wsi  Lewonie,  gm.  Mońki
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 145 o  pow.  0,0700 ha, na poprawienie
warunków zagospodarowania nieruchomości  przyległej,  oznaczonej  Nr 144, stanowiącej
własność nabywcy.  
 
                                                                       § 2

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, wymieniony w § 1 stanowi załącznik
do  niniejszego  zarządzenia  i  podlega  wywieszeniu  na  okres  21  dni  na  tablicy  ogłoszeń  w
Urzędzie Miejskim w Mońkach. Informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz rozplakatowanie ogłoszeń na terenie wsi
Lewonie a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mońkach – www.um-monki.pl .    

                                                                     § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

                                                                                                    B U R M I S T R Z
                                                                                             mgr Zbigniew Karwowski   

• Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (T.j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 922)   


